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Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski i Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie Edyta
Suszek wręczyli wczoraj nagrody laureatom i zdobywcom wyróżnień w tegorocznej edycji
Konkursu na Najpiękniejszą Ozdobę Wielkanocną. Cieszyła się ona ogromnym zainteresowaniem –
mieszkańcy powiatu mławskiego nadesłali aż 162 prace. Każda zachwycała niezwykłym pięknem i
kunsztem wykonania. Twórcom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w artystycznych
zmaganiach.

W środę 18 marca 2026 r. w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbyło się posiedzenie komisji
konkursowej, która dokonała oceny zgłoszonych prac. Komisja w składzie: Małgorzata
Zakrzewska, Edyta Suszek oraz Monika Splewińska, po wnikliwej analizie wszystkich zgłoszeń,
wyłoniła laureatów w poszczególnych kategoriach wiekowych. Jak podkreślają jurorki, poziom
konkursu był niezwykle wysoki, a wybór najlepszych prac nie należał do łatwych.

Konkurs po raz kolejny pokazał, jak silnie zakorzenione są tradycje wielkanocne wśród
mieszkańców regionu. W pracach dominowały klasyczne motywy – pisanki, kurczaczki i baranki –
często wykonane z wykorzystaniem naturalnych materiałów oraz nowoczesnych technik
rękodzielniczych. Widać było ogromne zaangażowanie zarówno najmłodszych uczestników, jak i
dorosłych.

Tak duża liczba zgłoszeń świadczy o tym, że konkurs stał się ważnym elementem mławskiego
kalendarza wydarzeń kulturalnych, integrującym społeczność i rozwijającym artystyczne pasje
mieszkańców.

Laureaci konkursu

Kategoria do lat 6 (49 prac):
I miejsce – Zofia Szymańska
II miejsce – Klara Giżyńska
III miejsce – Zofia Lecka
Wyróżnienia – Krzysztof Czajka, Iga Maćkowska, Kornelia Lipińska

Kategoria 7–9 lat (58 prac):
I miejsce – Zuzanna Brzezińska
II miejsce – Maja Lewandowska
III miejsce – Barbara Kosiewicz
Wyróżnienia – Piotr Gutowski, Hanna Jabłońska, Zuzanna Gołębiewska

Kategoria 10–15 lat (50 prac):
I miejsce – Wiktoria Ciwnel
II miejsce – Marcel Bieliński
III miejsce – Antonina Wojnowska, Ksawery Kaczan, Gabriela Grocka
Wyróżnienia – Emilia Lutowska, Ignacy Szprengiel

Kategoria młodzież do lat 18 (2 prace):
I miejsce – Wiktoria Dworznicka
II miejsce – Oliwia Szubiak



Kategoria dorośli 18+ (3 prace):
I miejsce – Agata Piasecka
II miejsce – Ewa Dębiec
Wyróżnienie – Barbara Piwowarska
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